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Компетенции 
Студентот ќе биде оспособен за моделирање и проектирање на интелигентни 

кориснички интерфејси 
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Литература: 

Техниките за моделирање на корисници, проблеми, апликации и средини 
(амбиенти) како и на техники за евалуација и анализа на интелигентни интерфејси. 
Проектирање на кориснички интерфејси адаптибилни на околината. Интелигентни 
кориснички интерфејси базирани на агенти. Интерфејси чувствителни на контекст. 
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